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FiN 22° Memorial ANDREA BETTIOL
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

TREVISO, Sabato 21/05/2022 ore 17:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 LAZZARO RUDY 1987 RIVIERA NUOTO
2 10 5 FRANCESCUTLORENZO 1998 SANVITO
3 1 5 PEZZUTTO MICHELE 1996 PADOVANUOTO
4 1 2 BORTOT ELIA 1995 NOTTOLI NUOTO
5 1 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS
6 2 5 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO
7 1 6 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT
8 1 1 RUDELLIMATTEO 1997 MONTENUOTO
9 1 8 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA
10 1 7 BADOER TOBIA 1991 NUOTO VENEZIA
1 2 6 CROCCO MATTIA 1999 AQUAREA VICENZA
12 2 2 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 2001 PADOVA
13 2 4 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT
14 3 6 TODESCO ALESSIO 1991 ONDABLU
15 5 2 GRAZIANI DAVIDE 1992 AQUAREA VICENZA
16 3 8 MORATELLO MARCO 1995 ACQUAVIVA 2001
17 2 1 MOZzO DAVIDE 1993 ACQUAVIVA 2001
18 3 5 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO
18 4 8 ZANETTE MATTIA 1997 PADOVANUOTO
20 3 4 NARDO MASSIMO 1991 SWIM PROJECT
21 2 8 ROSOLEN LUCA MARIA 1987 GYMNASIUM PORDENONE
22 4 4 MION MATTEO 1976 RIVIERA NUOTO
23 3 3 CECCHINATO LORENZO 1972 NUOTO VENEZIA
24 4 2 COLUSSILORIS ENNIO 1982 UISP NUOTO CORDENONS
25 3 2 ALIBERTI MARIO 1974 RIVIERA NUOTO
26 4 5 CEOLA GIULIO 1993 PADOVANUOTO
27 6 6 DARESI MARCO 1999 GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA
28 6 7 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO
29 5 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 MONTENUOTO
30 8 7 MENEGOZZO CARLO 1988 SCHIO NUOTO
31 5 1 CIGANA MATTIA 1993 ASD ARCA NUOTO
32 5 5 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO
33 3 1 LAUDICINA AGOSTINO 1975 UISP NUOTO CORDENONS
34 4 7 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO
35 6 5 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS
36 9 8 LAMBERTI MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO
37 18 5 BELLINIGIORDANO 1996 TRI AIRONI ASD
38 5 3 TOMMASIELIA 1995 SWIM PROJECT
39 4 3 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO
40 6 2 NARDUZZI SIRJA 1997 UISP NUOTO CORDENONS
41 9 2 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT
42 5 8 BAZZO ALBERTO 1990 ASD ARCA NUOTO
43 9 3 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU
44 6 1 DAVICO GIULIO 1983 ACQUAVIVA 2001
45 5 6 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA'SPORT VICENZA
46 12 4 DIDONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD
47 8 3 BOBBOFILIPPO 1996 NUOTO VENEZIA
48 7 6 PERETTO GIANLUCA 1990 MONTENUOTO
49 8 6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD
50 7 2 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI
51 6 3 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA
52 6 4 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO

Foglion. 1
28/05/2022

Cat.: Assoluti

Tempo

00:26.38
00:26.60
00:27.17
00:27.24
00:27.70
00:27.76
00:27.81
00:28.12
00:28.13
00:28.36
00:28.50
00:28.60
00:28.72
00:28.85
00:29.15
00:29.19
00:29.22
00:29.30
00:29.30
00:29.42
00:29.48
00:29.73
00:29.76
00:29.91
00:30.30
00:30.36
00:30.47
00:30.55
00:30.57
00:30.71
00:30.74
00:30.77
00:30.78
00:30.91
00:30.96
00:31.05
00:31.12
00:31.22
00:31.39
00:31.51
00:31.59
00:31.62
00:31.63
00:31.72
00:31.76
00:31.77
00:31.88
00:31.89
00:31.92
00:32.02
00:32.07
00:32.21

Pti

947.31

892.16
889.87

873.20

862.02
871.31
864.25

847.55
844.01
849.57
840.82
830.42
829.57
907.85
827.30
833.11
847.69
868.82
893.82
852.22
852.48
798.42

899.51
915.93
798.11
788.55
889.18
839.18
784.21

778.92
776.43
847.40
872.10
842.04
775.14
916.85
787.83

802.33
760.35
768.58

880.39

752.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
53 11 1
54 8 8
55 6 8
56 4 6
57 9 6
58 7 4
58 10 3
60 9 4
61 5 7
62 8 4
63 7 5
64 8 1
65 7 1
66 7 3
67 9 5
68 10 8
69 8 5
70 10 4
71 13 4
72 13 6
73 9 7
74 7 8
75 16 6
7% 8 2
77 12 2
78 11 7
79 12 3
79 11 8
81 13 7
82 14 5
83 12 6
84 12 8
85 11 4
86 9 1
87 15 7
88 11 5
89 12 1
9 14 4
91 11 6
92 10 2
93 14 3
94 14 2
95 16 5
9% 13 1
97 15 8
98 13 3
9 7 7
100 14 1
101 12 7
102 15 3

_103 15 4
5104 19 3
$105 10 7
g 106 16 4
2107 15 2
§108 13 2
§‘109 14 7
$110 17 4
£111 11 3

Generato da NIAG.
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ARTUSO FRANCESCA
DIETERICH STEFANO
ULIANA MARCO
MARCOTTI GIANNI
PIVA RICCARDO
PIRON ANDREA
VETTORI CAMILLA
REDI ALEX

LONGO GIULIO
MIOTTI SIMONE
CERPELLONI DAVIDE
SCHIESARO MIRCO
TOGNON MARCO
VIDOTTO ALESSANDRO
PERENCIN ESPERANZA
BOZZOLIN ROBERTO
BECCARO MARCO
GUADAGNIN SARA
DESTEFANI AUGUSTA
TONIN BRUNO
D'ALBA FEDERICO
ZAJA GIORGIO
BEDORIN GIULIA
CRESTAN RICCARDO
MARTINELLO GIOVANNI
BOLZAN ANDREA
MOGNATO CHRISTIAN
MOTTIN GIADA
CAUDURO JACOPO
MITRI KHALIL

TOSI IVAN

BELLUSSI JULIA
FERRARI LUCA
ARESU ALESSANDRA

MATTIAZZO ALESSANDRA

BALDASSO LUCA
ZORZATO TANIA
MUNARO AURORA
VACCARI MONICA
MEDOS NEVA

CENEDESE MASSIMILIANO

SANDRI RICCARDO
SARTOR ALBERTO
PADOIN LARA

ROMIO SIMONE
FEDELI ROBERTA
SPAGNOLO SAMANTA
EDOTTI GIANNI
PAGANIN ANGELO
PORCARI STEFANO
PARZIANELLO NICOLA
CARROZZO SOFIA
PANICUCCI MARCO
FERRANA ITALO
VOLINI ELISA
RUSCIGNO GIUSEPPE
SILEIKYTE JUSTINA
BITTANTE MICHELA
FRIGATO MARCO

1997
1952
1975
1970
1995
1967
1996
1988
1974
1980
1966
1982
1988
1978
2001
1969
1983
2000
2000
1985
1962
1962
1986
1992
1969
1980
1975
1996
2001
1980
1970
1996
1966
1975
1980
1992
1983
1998
1962
1981
1987
1984
1993
2001
2002
1971
1991
1964
1961
1969
1997
2000
1958
2001
1990
1990
1985
1965
1966

NUOTO VENEZIA

A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO
BUONCONSIGLIO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
AQUAREA VICENZA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO
NORD/EST H20

CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTING CLUB VERONA
ROVIGONUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

TENNIS CLUB PESCHIERA
2001 PADOVA

A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO
2001 PADOVA
MONTENUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
THERMAL DELFINI ABANO
RARI NANTES VALSUGANA
AQUAREA VICENZA
NOTTOLI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA
MONTENUOTO

NUOTATORI PADOVANI
RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO

NUOTO GIUNONE
PADOVANUOTO
ACQUAVIVA 2001

CENTRO NUOTO LE BANDIE
GYMNASIUM PORDENONE
2001 PADOVA
PADOVANUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

JESOLONUOQOTO
GYMNASIUM MOTTA DI LIVENZA
LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. ARL
A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO
STILELIBERO SSD
ACQUAVIVA 2001
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NUOTATORI PADOVANI
ONDABLU

ROVIGONUOTO

Foglio n. 2
28/05/2022

00:32.26
00:32.30
00:32.38
00:32.39
00:32.42
00:32.56
00:32.56
00:32.67
00:32.69
00:32.70
00:32.73
00:32.87
00:32.90
00:33.02
00:33.03
00:33.07
00:33.13
00:33.28
00:33.37
00:33.39
00:33.41
00:33.43
00:33.86
00:33.89
00:34.07
00:34.12
00:34.18
00:34.18
00:34.26
00:34.35
00:34.43
00:34.47
00:34.48
00:34.59
00:34.72
00:34.77
00:34.82
00:34.85
00:34.87
00:34.90
00:35.17
00:35.26
00:35.45
00:35.51
00:35.61
00:35.65
00:35.83
00:35.89
00:35.97
00:36.07
00:36.10
00:36.59
00:36.78
00:36.95
00:37.00
00:37.43
00:37.58
00:38.32
00:38.49

851.83
964.71
797.71
821.24
747.69
840.29
843.98
750.23
790.15
779.51
835.93
775.48
744.98
771.96

804.35
754.30

748.43
843.76
843.25
839.63
723.22
780.75
747.07
755.71
803.98

742.07
772.58
797.21
793.50
847.93
835.25
704.92
816.48

944.94
830.95
710.55
708.74
683.78

848.81
781.47
762.33
783.71
737.45
671.47

766.45

756.76
654.82
756.52
822.81
710.83
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16
17
16
11
17
16
17
17
15
14
16
18
14
17
18
18
17
16
19
19
18
19
19
18
13

18
12
19

10
15
15
17
13

10
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MEZZENA LORENZO
ALESSI NICOLO'

DAL CORTIVO ENRICO
SALMASO FRANCESCO
ROSSI GABRIELLA
BALDASSARI CHIARA
ROSSA MARTA
POZZOBON ELISA
COGNONATO ELENA
TACCHETTO ROBERTO
BRIGATO ANNALISA
GEROMEL GIULIANO
TORCHIANI FRANCESCO
MATTEAZZI GAIA
GUIOTTO ALESSANDRO
DUBROVICH ALESSANDRA
FIGHER VANIA
STEFANUTTI MARCO
CRISTOFARI OMAR
GROVA CALOGERO
SANTELLI DANIELA

DI BELLA CRISTINA
MALVONE VITTORIA
MAGHELLI BRUNO
CORO' MONICA
BONISTALLI SIMONE
BONAZZA GIORGIO
BENEDETTI EMILIANO
PEPE VANIA

VAN DER LOOP WILLIAM
TONIATO GIORGIA
ZORDAN ELENA
FRANCESCHINI MICHELE
BARUZZO GIUSEPPE
MONDELLI CLAUDIO
VECCHIATO THOMAS
IABICHELLA MICHELE
DIDONE' MATTEO

1968
1987
1970
1965
1965
1967
1971
1984
1962
1958
1988
1976
1973
2001
1977
1968
1976
1970
1979
1964
1965
1962
1971
1942
1962
1984
1945
1976
1969
1990
1992
1990
1969
1973
1999
2000
1971
1998

BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES VALSUGANA
CITTA' SPORT VICENZA
RIVIERA NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
RONCADENUOTO

ONDABLU

LEONE Xl

AQUAREA VICENZA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
UNIONE NUOTO FRIULI
LEONE Xl

ONDABLU

A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO
RARI NANTES VENEZIA
RONCADENUOTO

RIVIERA NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
RARI NANTES TRENTO

SSD NATATORIUM TREVISO
CENTRO SPORTIVO HOF
MONTENUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUAVIVA 2001

THERMAE SPORT ASD

SSD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 3
28/05/2022

00:38.98
00:39.04
00:39.23
00:39.56
00:39.56
00:39.74
00:40.31
00:40.44
00:40.68
00:40.94
00:41.21
00:41.42
00:41.71
00:41.99
00:42.00
00:42.95
00:43.18
00:44.53
00:45.14
00:47.25
00:47.65
00:52.87
00:55.06
01:03.27
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU

682.40
640.11
678.05
691.61
797.02
793.41
750.68
703.02
809.98
688.57
679.45
623.61
619.28

615.00
704.54
679.25
597.35
564.69
579.05
661.70
623.23
549.58
623.99
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